کم و بیش در چهار فصل سال امان مردم را بریده است.

ادامه و تشدید فاجعه

وضعیت سال ۷۹ را مرور می‌کنیم. دولت از پتانسیل دهها میلیارد دلار اضافه درآمد نفت برخوردار است، دیگر بهانه و دستاویز «کمبود امکانات مالی» منتفی است. اما از همان ماههای نخست سال، دور تازه بحران آلودگی هوا شروع می‌شود:

«تهران، ایرنا، ۲۷ اردیبهشت ۱۳۷۹ برابر با ۱۶ مه ۲۰۰۰: شرکت کنترل کیفیت هوای تهران اعلام کرد که غلظت آلاینده «ذرات معلق» در هوای تهران امروز «سه شنبه» بالاست و بیماران تنفسی لازم است از رفت و آمد غیر ضروری در شهر خودداری کنند. غلظت آلاینده «ذرات معلق» روز گذشته نیز به بالاتر از حد مجاز رسید.